

To.Ma trading AB

559050-3347

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tony Lars Crister Lökvist, Styrelseledamot
2023-03-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

ToMa Trading med säte i Sunne Kommun bedriver service och reparationer av ATV, Grönytemaskiner samt motorsåg/röjsåg och bedriver även E-handel med tillbehör för ATV, Mopeder

Flerårsöversikt

| | 2021-04-01 - 2022-03-31 | 2020-04-01 - 2021-03-31 | 2019-04-01 - 2020-03-31 | 2018-04-01 - 2019-03-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 4 255 459 | 4 161 933 | 3 503 000 | 2 663 000 |
| Resultat efter finansiella poster | -115 438 | 145 396 | 275 000 | 180 000 |
| Soliditet (%) | 23 | 24 | 20 | 19 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|---------------|------------------------|-----------------|---------------|
| Vid årets ingång | 50 000 | 174 722 | -21 915 | 202 807 |
| Balanseras i ny räkning | | -21 915 | 21 915 | 0 |
| Årets resultat | | | -115 438 | -115 438 |
| Vid årets utgång | 50 000 | 152 807 | -115 438 | 87 369 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|----------------------------|---------------|
| Balanserat resultat | 152 807 |
| Årets resultat | -115 438 |
| Summa | 37 369 |
| Disponeras enligt följande | |
| Balanseras i ny räkning | 37 369 |
| Summa | 37 369 |

Resultaträkning

| | Not 1 | 2021-04-01 - 2022-03-31 | 2020-04-01 - 2021-03-31 |
|---|----------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 4 255 459 | 4 161 933 |
| Övriga rörelseintäkter | | 11 658 | 522 575 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 4 267 117 | 4 684 508 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -2 977 081 | -2 858 111 |
| Övriga externa kostnader | | -747 338 | -1 148 123 |
| Personalkostnader | 2 | -592 320 | -460 247 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -35 288 | -60 536 |
| Övriga rörelsekostnader | | -11 595 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -4 363 622 | -4 527 017 |
| Rörelseresultat | | -96 505 | 157 491 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -18 933 | -12 095 |
| Summa finansiella poster | | -18 933 | -12 095 |
| Resultat efter finansiella poster | | -115 438 | 145 396 |
| Resultat före skatt | | -115 438 | 145 396 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -167 311 |
| Årets resultat | | -115 438 | -21 915 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2022-03-31 | 2021-03-31 |
|---|----------|------------------|------------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Immateriella anläggningstillgångar | | | |
| Goodwill | 3 | 36 182 | 36 182 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 36 182 | 36 182 |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Byggnader och mark | 4 | 36 098 | 36 098 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 | 134 624 | 134 624 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 170 722 | 170 722 |
| Summa anläggningstillgångar | | 206 904 | 206 904 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 769 975 | 1 109 195 |
| Summa varulager m.m. | | 769 975 | 1 109 195 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 70 148 | 144 880 |
| Övriga fordringar | | 4 171 | 6 228 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 12 166 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 74 319 | 163 274 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 77 139 | 49 464 |
| Summa kassa och bank | | 77 139 | 49 464 |
| Summa omsättningstillgångar | | 921 433 | 1 321 933 |
| Summa tillgångar | | 1 128 337 | 1 528 837 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2022-03-31 | 2021-03-31 |
|--|----------|------------------|------------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 152 807 | 174 722 |
| Årets resultat | | -115 438 | -21 915 |
| Summa fritt eget kapital | | 37 369 | 152 807 |
| Summa eget kapital | | 87 369 | 202 807 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 67 000 | 67 000 |
| Ackumulerade överavskrivningar | | 146 000 | 146 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 213 000 | 213 000 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Checkräkningskredit | | 0 | 77 718 |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 100 412 | 223 861 |
| Övriga skulder | | 152 631 | 154 212 |
| Summa långfristiga skulder | | 253 043 | 455 791 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 8 470 | 6 689 |
| Leverantörsskulder | | 495 199 | 337 746 |
| Skatteskulder | | -54 801 | 140 299 |
| Övriga skulder | | 63 267 | 109 676 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 62 790 | 62 829 |
| Summa kortfristiga skulder | | 574 925 | 657 239 |
| Summa eget kapital och skulder | | 1 128 337 | 1 528 837 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

| Typ av anläggningstillgång | Antal år |
|---|----------|
| Goodwill | 5 |
| Byggnader | 25 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

| | 2021-04-01 - 2022-03-31 |
|---------------------------------|----------------------------|
| Medelantal anställda under året | 2,0 |

Not 3 - Goodwill

| | 2022-03-31 |
|------------------------------------|-----------------|
| Anskaffningsvärden | |
| Ingående anskaffningsvärden | 150 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 150 000 |
| Avskrivningar | |
| Ingående avskrivningar | -88 818 |
| Årets avskrivningar | -25 000 |
| Utgående avskrivningar | -113 818 |
| Redovisat värde | 36 182 |

Not 4 - Byggnader och mark

2022-03-31

| | |
|------------------------------------|---------------|
| Anskaffningsvärden | |
| Ingående anskaffningsvärden | 44 660 |
| Utgående anskaffningsvärden | 44 660 |
| Avskrivningar | |
| Ingående avskrivningar | -8 562 |
| Utgående avskrivningar | -8 562 |
| Redovisat värde | 36 098 |

Not 5 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-03-31

| | |
|------------------------------------|-----------------|
| Anskaffningsvärden | |
| Ingående anskaffningsvärden | 273 263 |
| Inköp | 5 552 |
| Utgående anskaffningsvärden | 278 815 |
| Avskrivningar | |
| Ingående avskrivningar | -96 626 |
| Årets avskrivningar | -47 565 |
| Utgående avskrivningar | -144 191 |
| Redovisat värde | 134 624 |

Underskrifter

Årsredovisning för To.Ma trading AB, 559050-3347
Avseende räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31

Elektroniskt underskriven
Sunne

Tony Lars Crister Lökvist
Tony Lars Crister Lökvist
Styrelseledamot
2023-03-01